報道関係各位

2020 年 3 月 12 日

株式会社近鉄百貨店

営業時間変更期間延長のお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染が拡大している状況に対し、感染拡大防止の対応策と

して、営業時間を短縮してまいりましたが、下記のとおり営業時間変更期間を延長いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１．期  間 2020 年３月２日（月）～３月 31 日（火）＜30 日間＞

       2020 年３月 2 日（月）～３月 17 日（火）までの予定でしたが、期間を延

長いたします。

２．変更時間 開店時間を概ね 1 時間遅らせ、閉店時間を一部早めます。

       ただし、食料品売場についてはお客様の利便性を考慮し、通常通り 10 時開

店といたします。

※なお一部店舗については、概ね通常の営業時間となります。店舗別営業

時間の詳細につきましては、別紙参考資料をご参照ください。

※この内容については、2020 年３月 12 日 16 時現在の情報であり、変更す

る場合がございます。変更の場合は、各店、各施設のホームページにて

お知らせいたします。

（以 上）

【参考資料】

 ３月１８日（水）からの営業時間

※近鉄文化サロン（阿倍野・上本町・奈良・橿原・四日市）は３月３１日（火）

まで休講いたします。

通常 変更

　地２階・地１階 10：00～20：00
　１階～3.5階 11：00～20：00
　その他 10：00～20：00 11：00～20：00
レストラン 11：00～23：00 11：00～21：00

11：00～20：00
※地階は、変更なし（10：00～20：00）

その他 10：00～19：00 11：00～19：00
レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00

10：00～20：00
※地階は、変更なし（10：00～20：00）

5階（ABCｸｯｷﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵのみ） 10：00～22：00 変更なし
10：00～18：30

※地階は、変更なし（10：00～19：30）

　その他 10：00～18：30 10：00～18：30
レストラン 10：30～21：30 11：00～21：00

10：00～19：00
※地階は、変更なし（10：00～19：00）

　地階～２階 10：00～20：00 変更なし
　２階（タリーズコーヒーのみ） 8：00～20：00 変更なし
　２階（ABCｸｯｷﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵのみ） 10：00～22：00 変更なし

　７階（シンスのみ） 8：00～22：00 変更なし
　その他 10：00～20:00 10：00～18：30
レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00

１、２階変更なし（10：00～20：00）

３階以上（10：00～20：00）
レストラン 11：00～21：30 11：00～21：00
　1階、２階 10：00～20：00 変更なし
　その他 10：00～19：00 10：00～19：00
レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00

ボディーズ近鉄草津スタジオ 10：00～21：00 3月12日（木）～31日（火）休業

　１階～７階 10：00～20：00 10：00～20：00
　地階 10：00～20：30 変更なし

８階・９階 10：00～21：00 10：00～21：00

　物販 11：00～21：00 変更なし
　飲食 11：00～23：00 11：00～21：00

　スターバックスコーヒー 7：00～23：00 7：00～21：00
　星乃珈琲 8：00～23：00 8：00～21：00
　マクドナルド 7：00～24：00 7：00～22：00

　成城石井 10：00～22：30 10：00～21：00
物販 10：00～20：00 11：00～20：00

マクドナルド 6：30～23：00 変更なし
　飲食 11：00～22：00 11：00～21：00

本店
（あべのハルカス）

10：00～20：30

上本町店
地２階～２階・10階・11階 10：00～20：00

奈良店
全館 10：00～20：00

10：00～20：00 変更なし

橿原店

店舗名 フロア・施設名
営業時間

　地階・１階 10：00～19：30

和歌山店 全館 10：00～19：00

四日市店

東大阪店 全館

生駒店
全館 10：00～20：00

草津店

近鉄パッセ

ａｎｄ
物販 11：00～21：00

Ｈｏｏｐ

変更なし

上本町店ユフラ